УКАЗ

О временном исполнении обязанностей

1. Возложить временное исцолнение обязанностей министра

юстиции Республики Дагестан на заместителя

министра юстиции Республики Дагестан Караченцева Сергея

Викторовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

29 апреля 2025 года

№62 •"

Глава

ублйки Дагестан С. Меликов